fuit coram justiciariis nostris ultimo itinerantibus in comitatu Huntend'

pro detentione eorundem. Et ideo vobis mandamus quod predictum

Johannem tarn de catallis illis quam de predictis viginti solidis

quietum esse faciatis. Teste ut supra.

Pro Johanne, persona de Eynesbir.—Et mandatum est vicecomiti

Hunt' quod predicto Johanni, persone de Eynesbir', de predictis

viginti solidis pacem habere permittat. Teste rege apud Ditton'.

Pro Gerardo de FurnivaW.—Mandatum est vicecomiti Norhampt'

quod de terra Gerardi de Furnivall' quam cepit in manum regis

per preceptum regis, quod turniavit apud Cantebrig' contra prohibitionem

regis, eidem Gerardo plenam seisinam habere faciat, quia domino

regi satisfecit super transgressionem predictam. Teste rege ut supra.

Pro Thoma valetto magistri Gentilis.—Mandatum est vicecomiti

Cantebrig' quod Willelmum Cocum, Henricum Muschet et Eadulfum

Segwin, qui interfuerunt roberie et wulnerationi faciende contra

pacem regis Thome de Sprottun', valetto magistri Gentilis, et runcino

suo abducendo in janua de Burnewell', visis litteris istis capiat et in

prisona regis salvo custodiat donee a rege aliud habuerit mandatum.
Teste ut supra.

Eodem modo mandatum est vicecomiti Line' de Roberto de

Heyles, consanguine© magistri R. de Heyles, archidiaconi Line'
;

vicecomiti Suff', de Ricardo Yggewurth' ; vicecomiti Herf, de Eudone
de Henl'.

Pro Johanne de Burgo.—Quia Johannes de Burgo satisfecit

domino regi de transgressione quam fecit torniando nuper apud

Cantebrigiam sine licentia regis, mandatum est vie' Essex' et Hertford'

quod de terris suis in balliva sua que occasione ilia capte sunt in

manum regis ei sine dilatione plenam seisinam habere faciant. Teste

rege apud Sanctum Edmundum, xxj. die Novembris.

Pro Huherto Hussato.—Rex concessit Hubert© Hues' quod

mercatum quod consuevit aliquando teneri apud manerium de

Northbrug', manerio illo existente in manu Fulconis filii Warini, et

quod postea decidit, iterum relevetur et teneatur singulis septimanis

per diem Martis, sicut prius tenebatur, nisi mercatum illud sit ad

nocumentum vicinorum mercatorum. Et mandatum est vicecomiti

Leic' quod predictum mercatum per totam ballivam suam clamari

et teneri faciat, sicut predictum est. Teste rege apud Clar', xxij.

die Novembris.
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.

—Eex per cartam suam concessit Hugoni
Talemasch' quod terram suam in Benetleg', de qua rex exigebat ab

60 servitiura j. militis, decetero teneant ipse et heredes sui per

servitium feodi dimidii militis. Et mandatum est baronibus de

Scaccario quod hoc ita fieri et inrotulari, et de arreragiis, que ab

eodem Hugone exigunt per summonitionem Scaccarii occasione predicta

ipsum Hugonem quietum esse faciant. Teste ut supra.

Pro Gerardo Selveyn.—Mandatum est vicecomiti Eboraci quod

quamdiu Gerardus Selveyn fuerit unus coronatorum regis comitatus

sui ipsum non ponat in juratis, assisis vol recognitionibus. Teste

rege apud Coin', xxiij. die Novembris.

Pro Gerardo de Wildebof.—Mandatum est justiciariis ad custodiam

Judeorum assignatis quod loquelam que est coram eis inter Gerardum

de Wildebof, qui languidus est, ut dicitur, et Benedictum filium

Samuelis, Judeum Bedeford', de debito quod idem Judeua exigit ab

80, ponant in respectum usque in xv. dies a die Sancti Hillarii

anno etc. xx. Teste ut apud Reyn' xxiij. die Novembris.

Pro priore de Suwyc\—Mandatum est vicecomiti Suhampt' quod

demandam quam facit priori de Suwic' de pannagio occasione

agistamenti forests regis de la Bere, quod quidem pannagium idem

prior et predecessores sui nunquam dare consueverunt, ut dicitur, ponat

in respectum quousque rex aliud inde preceperit, et averia sua, que

ea occasione cepit, ei interim reddi faciat. Teste rege ut supra apud

Wyham, xxv. die Novembris.

Pro vicario de Wyham.—Mandatum est Johanni de Colemere

quod faciat habere vicario de Wyham unum dolium vini de empto,

de dono regis. Teste ut supra.

Mandatum est Ricardo de Muntfichet quod in balliva sua extra

parcum regis de Havering' faciat habere vicario de Wyham, vibi

commodius ad opus suum fieri poterit, quinque robora ad focum

suum, de dono regis. Teste ut supra.

De damis datis.—Mandatum est J. de Nevill', justiciario foreste,

quod habere faciat Gerardo de Furnivall' duas damas in forinseco

bosco de Geytinton', de dono regis. Teste rege apud Wyham, xxvj.

die Novembris.

Mandatum est eidem quod faciat habere Johanni de Burgo duas

damas in forinseco bosco de Clyve, de dono regis. Teste ut supra.

Pro domihus monialium in comitutu Line'.—Mandatum est Willelmo

Britoni et Rogero de Essex' quod occasione mandati regis quod penes

eos habent de petendo auxilio ad opus regis a viris religiosis in

comitatu Line' de domibus religiosis subscriptis, nullum petant

auxilium, videlicet :—de dome Sancti Michaelis extra Stanford', de

domo de Lekeburne, de dome de Grenefeud, de domo de Cotun, de

domo Sanoti Leonardi extra Grimesby. Dominus autem rex vult

domos predictas de predicto auxilio esse quietas. Teste rege apud